DE QUADROS EIRELI CNPJ Nº 

18.802.738/0001-38. OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE 

APARELHOS DE AR CONDICIONADOS E 

REFRIGERAÇÃO EM GERAL. VALOR TOTAL R$ 

181.845,91 (CENTO E OITENTA E UM MIL, 

OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E 

NOVENTA E UM CENTAVOS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: UNID. 

ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – SECRETARIA DE ADM. E 

FINANÇAS FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 28. 843. 

0021 PROJ. ATIVIDADE: 2009– MANUTENÇÃO E 

DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ADM. E FINANÇAS

[...]

QUADROS EIRELI CNPJ Nº 18.802.738/0001-

38. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE APARELHOS DE AR 

CONDICIONADOS E REFRIGERAÇÃO EM 

GERAL. VALOR TOTAL R$ 222.547,88 

(DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL, 

QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E 

OITENTA E OITO CENTAVOS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

00. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

10.301.0090.2030.0000 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO,  3.3.90.30.00: 

MATERIAL DE CONSUMO UNID. 

ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO MUNICIPAL DE

[...]

RITA DE 

CASSIA PINTO TEIXEIRA SODRE- SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE E GEAN GONÇALVES 

DE QUADROS – REPRESENTANTE LEGAL DA 

EMPRESA G.G. DE QUADROS EIRELI CNPJ Nº 

18.802.738/0001-38. 

DE AR CONDICIONADOS E REFRIGERAÇÃO EM 

GERAL. VALOR TOTAL R$ 159.660,63 (CENTO E 

CINQUENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E 

SESSENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS 

CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00. SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  12.361.2007.0000 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DESENVOLVIMENTO,  3.3.90.30.00: MATERIAL DE 

CONSUMO. UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.14–

[...]

DE QUADROS EIRELI CNPJ 
Nº 18.802.738/0001-38. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE 
APARELHOS DE AR CONDICIONADOS E 
REFRIGERAÇÃO EM GERAL. VALOR TOTAL R$ 
99.826,19 (NOVENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E 
VINTE E SEIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, 08.122.0050.2034.0000 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO,3.3.90.30.00: 
MATERIAL DE CONSUMO UNID.